
 

 

 

Овај ценовник е информативен,  
за резервација изберете цена и дата 

 
Gramozi - Saranda 

 
Цените се за наем на соба / студио за 8 дена 7 ноќевања 

 
термини 1/2 соба 1/3 соба 1/3 студио 1/4 студио 

01.06 - 08.06 149 169 189 209 
08.06 - 15.06 179 199 229 249 
15.06 - 22.06 229 249 269 289 
22.06 - 29.06 269 289 309 329 
29.06 - 06.07 339 359 379 499 
06.07 - 13.07 379 399 429 459 
13.07 - 20.07 429 449 479 499 
20.07 - 27.07 429 449 479 499 
27.07 - 03.08 459 479 499 529 
03.08 - 10.08 459 479 499 529 
10.08 - 17.08 459 479 499 529 
17.08 - 24.08 399 419 439 459 
24.08 - 31.08 379 399 419 439 
31.08 - 07.09 329 349 369 389 
Напомена без кујна без кујна со кујна со кујна 

 
Цените се во €, плаќање во денари 1€ = 62,00 мкд 

 
 
Во цената Е вклучено: 
7 ноќевања 
Клима уред 
Безжичен интернет 
Користење надворешен базен 
 
Во цената НЕ Е вклучено: 
Автобуски превоз 
Патничко осигурување 
Доплата за дополнителен кревет за дете до 15 години 5€ на ден 


